- Precisar que la información contenido en el artículo primero de la Resolución
Rectoral W 0183-2017-UNAP, del 08 de febrero de 2017, queda redactado de la siguiente manera:

"Aprobar la información contenido en el cuadro resumen de 14 activos, cuyo monto asciende a
la suma de SI. 83,412.02 (Ochenta y tres mil cuatrocientos doce y 02/100 soles) y 200
pensionistas, remitido mediante Oficio W 0168-2017-0CARH-UNAP, y que forma parte
integrante de esta resolución, a través del cual se determina y valida los beneficiarios de la
Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP) a los que realizaron descuentos por la